HM13-1

Sortie de classe

Hockey M13 D1

Date : 2 septembre 2025 de 17h15 a 18h25
9 septembre 2025 de 14h45 & 15h55

16 septembre 2025 de 17h15 & 18h25

23 septembre 2025 de 17h15 & 18h25

7 octobre 2025 de 14h45 & 15h55

14 octobre 2025 de 17h15 a 18h15

28 octobre 2025 de 16h10 a 17h05

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Anthony Altable
Julien Atkinson
Zack Bélanger
Elohan Berthiaume
Louis-Thomas Boileau
Jessy Collin
Sawyer Cormier
Lukas Czarnecki
Alek Daoust

Victor Dupuy

Neva Girard
William Laniel
Lohan Leclerc
Charles Leduc
Hayden Lee

Hayden Lépine

Groupe
104
105
208
106
109
109
105
102
106
102
105
101
105
107
208

104

Demi-pension

V-
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Nathaniel Ouellet 106

Tyler Sauvé 108

James Patrick St-Pierre 104 .

Chloé Tannahill 108

Antoine Vallée-Fontaine 102

Félix Viau 102

Entraineur Titre

Jean-Francois Coderre Intervenant hockey

Sébastien Gauthier Intervenant football et hockey

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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