Sortie de classe

Hockey M13 D1

Date: 2 septembre 2025 de 17h15 à 18h25 9 septembre 2025 de 14h45 à 15h55 16 septembre 2025 de 17h15 à 18h25 23 septembre 2025 de 17h15 à 18h25 7 octobre 2025 de 14h45 à 15h55 14 octobre 2025 de 17h15 à 18h15 28 octobre 2025 de 16h10 à 17h05

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Anthony Altable	104	
Julien Atkinson	105	
Zack Bélanger	208	•
Elohan Berthiaume	106	
Louis-Thomas Boileau	109	
Jessy Collin	109	
Sawyer Cormier	105	
Lukas Czarnecki	102	
Alek Daoust	106	
Victor Dupuy	102	
Neva Girard	105	
William Laniel	101	
Lohan Leclerc	105	
Charles Leduc	107	
Hayden Lee	208	
Hayden Lépine	104	



Sortie de classe

Nathaniel Ouellet	106	
Tyler Sauvé	108	
James Patrick St-Pierre	104	
Chloé Tannahill	108	
Antoine Vallée-Fontaine	102	
Félix Viau	102	
Entraîneur	Titre	
Jean-François Coderre	Intervenant hockey	
Sébastien Gauthier	Intervenant football et hockey	

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

